

Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC () ND
Popis dodávky : JU 2211, 2215, 4050, 4748, 4310, 2604ada dokladu : 273
íslo dokladu : 230172
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 000001**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —**

CROY s.r.o.

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad NisouPlze ská 2599
269 01 RakovníkSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —Datum vystavení : 27.04.2023
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNLONEC
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz**— DODAVATEL —**

CROY s.r.o.

íslo org. : 1360 —

Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika

I : 45147647 DI : CZ45147647

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly P ípojka A 000 429 1739 SM)	378,53	1,00 ks	378,53
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kombinovaný p epína A 009 545 5324 LB ()	5 125,15	1,00 ks	5 125,15
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kroužek t snící A 018 997 6648 SM () univerzální	45,98	1,00 ks	45,98
104 uni999	karta náhradní díly Vedení A 940 420 7030 SM ()	556,13	1,00 ks	556,13
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice A 943 830 0196 SM ()	211,49	1,00 ks	211,49
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Potrubí A 943 830 0215 SM ()	2 661,60	1,00 ks	2 661,60
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Lanovod A 962 260 0751 LB ()	6 182,69	1,00 ks	6 182,69
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr hydrauliky F 516 1100 LB ()	8 207,14	1,00 ks	8 207,14
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Odv trávací filtr F 524 6595 LB ()	1 444,78	1,00 ks	1 444,78
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr F 564 1163 LB ()	4 300,34	1,00 ks	4 300,34
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Senzor 4-20MA M 163 825 NV ()	2 400,80	1,00 ks	2 400,80
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Držák M 167 907 NV ()	5 451,27	1,00 ks	5 451,27
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kryt M 167 978 NV ()	291,36	1,00 ks	291,36
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Torzní rám M 182 651 NV ()	55 808,05	1,00 ks	55 808,05
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šestihraný šroub s p írubou A 990 990 2801 SM ()	59,00	4,00 ks	236,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Válcové košt 400x750x47 NV ()	5 739,29	4,00 ks	22 957,16

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr pevných ástic sada A 001 490 85 9280 HR ()	11 097,89	2,00 ks	22 195,78
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kuzelka t snící A 001 990 1167 SM ()	55,30	4,00 ks	221,20
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Tlumi nárazu A 006 323 3900 SM ()	5 960,68	2,00 ks	11 921,36
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šestihraný šroub s p írubou A 990 990 2201 SM ()	15,84	2,00 ks	31,68
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Talí ová kartá 750/450 F 512 2074 NV () univerzální	3 569,21	3,00 ks	10 707,63
104 uni999	karta náhradní díly Talí ová kartá 750/450 F 512 2074 TU () univerzální	3 569,21	3,00 ks	10 707,63
104 uni999	karta náhradní díly Válcové košt 400x750x47 F 513 7446 TU () univerzální	5 308,84	2,00 ks	10 617,68
104 uni999	karta náhradní díly Podložka M 105 759 NV ()	3,25	2,00 ks	6,50
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub M 162 101 NV ()	3,25	2,00 ks	6,50
104 uni999	univerzální karta náhradní díly ep M 192 563 NV ()	7,99	1,00 ks	7,99
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Nátrubek N 000 000 00 4838 HR ()	73,63	2,00 ks	147,26
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub 10,9 N 000 000 00 5533 HR ()	290,11	2,00 ks	580,22
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub N 000 000 00 5546 HR ()	77,86	2,00 ks	155,72
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Konzole p ední desky 60,3x1300 S 118 5290-7 HR ()	13 639,67	1,00 ks	13 639,67
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Vedení A 001 429 0001 SM ()	431,52	6,00 ks	2 589,12
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spona A 941 995 0001 SM ()	44,45	5,00 ks	222,25
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub s vn ěším torxem A 990 990 0603 SM ()	33,31	5,00 ks	166,55
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice A 990 990 09 5064 SM ()	21,31	5,00 ks	106,55
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice A 990 990 7607 SM ()	33,79	6,00 ks	202,74
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice M16 H 307 0016 HR ()	44,97	48,00 ks	2 158,56
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub N 000 000 00 5459 HR ()	123,84	4,00 ks	495,36
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub N 000 000 00 5548 HR ()	57,12	8,00 ks	456,96
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice N 000 000 00 5738 HR ()	63,74	12,00 ks	764,88
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice N 000 000 00 6242 HR ()	27,17	4,00 ks	108,68
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Podložka N 009 021 01 7201 HR ()	66,05	4,00 ks	264,20

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Lišta gumového b itu 80x10x780 S 141 704-7 HR ()	1 841,32	4,00 ks	7 365,28
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zadní doraz b itu pluhu 130x80x45 HR () univerzální	1 136,93	8,00 ks	9 095,44
104 uni999	karta náhradní díly Šroub M16x60 S 202 489-1 HR ()	52,48	8,00 ks	419,84
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub M16x95 S 208 120-6 HR ()	44,97	16,00 ks	719,52
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub M16x85 S 208 121-4 HR ()	44,97	16,00 ks	719,52
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub M16x85 S 208 129-7 HR ()	44,97	18,00 ks	809,46
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Lišta 45x10x770 S 308 926-5 HR ()	1 466,76	4,00 ks	5 867,04
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Tlumící lišta MS 32,1 (140x20x798) S 308 927-3 HR ()	5 662,17	4,00 ks	22 648,68
			237,00	252 385,92

Celkem K bez DPH**252 385,92****Celkem K s DPH****305 387,00**

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

- SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : p edáno k p ípodepsání

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
27.04.2023 05:42	Objednavatel		